

Tværvej Ejendomme ApS

Høllund Tværvej 6 Jerlev
7100 Vejle

CVR-nr. 37 60 02 53

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/05 2018

Peter Bank Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tværevej Ejendomme ApS
Høllund Tværevej 6 Jerlev
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 60 02 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 6. april 2016
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Kim Erik Hvas, formand
Bent Bank Nielsen
Jonny Brinch Jensen

Direktion

Marianne Bank Tryk, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er køb, salg og drift af fast ejendom, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 27.211, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 22.797.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(5.647)	20.909
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(27.871)</u>	<u>(20.901)</u>
Resultat før finansielle poster		(33.518)	8
Finansielle omkostninger		<u>(1.366)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(34.884)	8
Skat af årets resultat	1	<u>7.673</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(27.211)</u>	<u>8</u>
Overført resultat		<u>(27.211)</u>	<u>8</u>
		<u>(27.211)</u>	<u>8</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.704.888	1.732.759
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.704.888</u>	<u>1.732.759</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.704.888</u>	<u>1.732.759</u>
Udskudt skatteaktiv	4	7.673	0
Tilgodehavender		<u>7.673</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>290.606</u>	<u>278.119</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>298.279</u>	<u>278.119</u>
Aktiver i alt		<u>2.003.167</u>	<u>2.010.878</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(27.203)	8
Egenkapital	3	<u>22.797</u>	<u>50.008</u>
Ansvarlig lånekapital		1.950.000	0
Gæld til associerede virksomheder		0	1.951.495
Deposita		19.500	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.969.500</u>	<u>1.951.495</u>
Gæld til associerede virksomheder		1.495	0
Anden gæld		9.375	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.870</u>	<u>9.375</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.980.370</u>	<u>1.960.870</u>
Passiver i alt		<u>2.003.167</u>	<u>2.010.878</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	8	50.008
Årets resultat	0	(27.211)	(27.211)
Egenkapital 31. december 2017	50.000	(27.203)	22.797

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(7.673)	0
	(7.673)	0

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2017	1.753.660
Kostpris 31. december 2017	1.753.660
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	20.901
Årets afskrivninger	27.871
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	48.772
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.704.888
Afskrives over	50 år

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2017	2016
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	0
Tilgang i året	0	50.000
Virksomhedskapital	50.000	50.000

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensat i året	(7.673)	0
Overført til aktiver	<u>7.673</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2017</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2017</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	0	1.950.000	0	1.950.000
Gæld til associerede virksomheder	1.951.495	0	0	0
Deposita	<u>0</u>	<u>19.500</u>	<u>0</u>	<u>19.500</u>
	<u>1.951.495</u>	<u>1.969.500</u>	<u>0</u>	<u>1.969.500</u>